PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

від  26.01.2022                                             м.Кам’янське                                        № 25
Про утворення комісії 
з питання направлення дітей 
Кам’янської міської територіальної 
громади, які потребують особливої 
соціальної уваги і підтримки, 
до дитячих закладів оздоровлення 
та відпочинку за рахунок 
коштів обласного бюджету

З метою забезпечення направлення на оздоровлення дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки, до дитячих закладів оздоровлення 
та відпочинку за рахунок коштів обласного бюджету, відповідно 
до розпорядження голови Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 24.02.2016 №Р‑74/0/3‑16 «Про затвердження Порядку направлення дітей, 
які потребують особливої соціальної уваги і підтримки, до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку за рахунок коштів обласного бюджету» 
(зі змінами), враховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради VIII скликання, затверджений рішенням міської ради від 12.11.2021 
№327-11/VIII, керуючись п.п.3 п. «б» ч.1 ст.34, ст.52, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Утворити комісію з питання направлення дітей Кам’янської міської територіальної громади, які потребують особливої соціальної уваги 
і підтримки, до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку за рахунок коштів обласного бюджету у складі згідно з додатком 1.

2. Затвердити положення про комісію з питання направлення дітей Кам’янської міської територіальної громади, які потребують особливої соціальної уваги і підтримки, до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку за рахунок коштів обласного бюджету (додаток 2).
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами Колісніченко С.С. 
Міський голова 







Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету міської ради 

від  26.01.2022 № 25
Склад 
комісії з питання направлення дітей Кам’янської міської 
територіальної громади, які потребують особливої соціальної уваги 
і підтримки, до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку 
за рахунок коштів обласного бюджету
	КОЛІСНІЧЕНКО
Світлана Сергіївна
	-


	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради, голова комісії

	КРАВЧУК 
Людмила Василівна
	-
	директор департаменту соціальної політики міської ради, заступник голови комісії

	ШИНКАРЕНКО
Юлія Миколаївна 
	-
	головний спеціаліст відділу з питань сім’ї 
та оздоровлення дітей департаменту соціальної політики міської ради, 
секретар комісії

	БАБЕНКО

Маргарита Миколаївна
	-
	головний спеціаліст відділу освіти
департаменту з гуманітарних питань 
міської ради 

	ЧЕРЕДНИК

Тетяна Володимирівна
	-
	депутат Кам’янської міської ради 
VІІІ скликання, голова постійної комісії 
міської ради з гуманітарних питань 
(за згодою)

	ВОЛОШИНА

Світлана Тимофіївна
	-
	директор благодійної організації «Центр культури та мистецтв «Златоуст» (за згодою)

	ШУНЕНКО
Аделія Юріївна
	-
	медичний директор з охорони дитинства 

та материнства Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» Кам’янської міської ради (за погодженням)


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради, керуючий

справами виконавчого

комітету міської ради                                                Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету міської ради 

від  26.01.2022 № 25
Положення
про комісію з питання направлення дітей Кам’янської міської 
територіальної громади, які потребують особливої соціальної уваги 
і підтримки, до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку 
за рахунок коштів обласного бюджету
1. Загальні положення

1.1. Комісія з питання направлення дітей Кам’янської міської територіальної громади, які потребують особливої соціальної уваги 
і підтримки, до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку за рахунок коштів обласного бюджету на оздоровлення за рахунок коштів обласного бюджету (далі – Комісія) є консультативно-дорадчим органом та створена з метою забезпечення направлення дітей, які потребують особливої уваги та підтримки (далі – дітей), до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку за рахунок коштів обласного бюджету.
1.2. Комісія у своїй діяльності керується Конституцією України, 

 HYPERLINK "http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/2947-14" \t "_blank" Сімейним і Цивільним кодексами України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оздоровлення та відпочинок дітей», актами Президента України та Кабінету Міністрів України, розпорядженням голови Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 24.02.2016 
№Р‑74/0/3-16 «Про затвердження Порядку направлення дітей, які потребують особливої соціальної уваги і підтримки, до дитячих закладів оздоровлення 
та відпочинку за рахунок коштів обласного бюджету» (зі змінами), іншими нормативно-правовими актами, а також цим положенням.

1.3. Комісія утворюється та припиняє свою діяльність на підставі рішення виконавчого комітету міської ради. 

1.4. До складу Комісії входять голова, заступник голови, секретар 
та інші члени Комісії.

2. Основні завдання

Основними завданнями Комісії є:

2.1. Розгляд заяв та документів, наданих батьками, іншими законними представниками дітей, у порядку та в комплектації, передбаченими технологічною та інформаційними картками адміністративної послуги «Оздоровлення дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки» (що надається мешканцям Кам’янської міської територіальної громади через міський центр надання адміністративних послуг), та перевірка їх відповідності вимогам порядку направлення дітей до дитячих закладів оздоровлення 
та відпочинку за рахунок коштів обласного бюджету.

 2.2. Прийняття рішень про направлення дітей до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку за рахунок коштів обласного бюджету відповідно до плану-розподілу путівок до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку, затвердженого профільним департаментом Дніпропетровської обласної державної адміністрації.
2.3. Формування списків дітей, які направляються на оздоровлення 
до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку за рахунок коштів обласного бюджету або в разі необхідності внесення до них змін.

3. Права

Комісія має право:

3.1. Приймати рішення про відхилення кандидатур дітей, які потребують особливої уваги та підтримки, у разі невідповідності комплектації документів, наданої їх батьками або іншими законними представниками, вимогам чинного порядку направлення дітей до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку 
за рахунок коштів обласного бюджету.

3.2. Затверджувати списки дітей, які направляються на оздоровлення 
до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку за рахунок коштів обласного бюджету.

3.3. Приймати рішення про заміну кандидатури дитини у разі неможливості її направлення на оздоровлення та відпочинок до дитячого закладу оздоровлення за рахунок коштів обласного бюджету у разі її хвороби або з інших поважних причин.

4. Організація роботи

4.1. Комісію очолює заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради. Секретарем Комісії призначається посадова особа департаменту соціальної політики міської ради.

4.2. Основною організаційною формою діяльності Комісії є її засідання, які проводяться не пізніше, ніж за 7 днів до початку зміни у відповідному дитячому закладі згідно з графіком заїздів, затвердженим профільним департаментом Дніпропетровської обласної державної адміністрації. 

4.3. Засідання комісії є правочинним, якщо на ньому присутні не менш 
як дві третини загальної кількості її членів.

4.4. Комісія у межах своєї компетенції приймає рішення.

4.5. Рішення Комісії приймається відкритим голосуванням простою більшістю голосів членів Комісії, присутніх на засіданні. У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос голови Комісії.

4.6. Рішення Комісії, прийняті на засіданні, оформляються протоколом, який підписує голова або головуючий та секретар Комісії. 

4.7. У разі відсутності на засіданні голови Комісії його повноваження виконує його заступник.

5. Прикінцеві положення 
5.1. Голова, його заступник, секретар та інші члени Комісії беруть участь 
у її роботі на громадських засадах.

5.2. Голова Комісії організовує роботу Комісії, визначає дату, час і місце проведення її засідання, скликає засідання та головує на них, визначає перелік питань, що вносяться на засідання та формує порядок денний засідання.

5.3. Підготовку матеріалів для розгляду на засіданні Комісії та протоколів засідань забезпечує її секретар.

5.4. Впорядкування діяльності Комісії здійснює департамент соціальної політики міської ради з урахуванням вимог Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради.

Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради, керуючий

справами виконавчого

комітету міської ради                                                Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

